

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

XXVII TYDZIEŃ ZWYKŁY – KIERMASZ PARAFIALNY

*DZIEŃ UPAMIĘTNIAJĄCY ŻYCIE I POSŁUGĘ
ŚP. OPATA A. KURZEI † 2016 r.*

Obchodzimy dziś 118. rocznicę poświęcenia naszej świątyni, czyli **KIERMASZ PARAFIALNY**. Dziękujemy Bogu za wielki dar, jakim jest nasz kościół. Pamiętajmy o modlitwie za tych, którzy go ufundowali, wybudowali i przez ponad wiek utrzymywali. Naszym zadaniem jest serdeczna troska o ten Boży Dom. Za wszelkie dobro „Bóg zapłać”. Również za dzisiejsze ofiary przeznaczone na naszą świątynię.

To dzień szczególny również dlatego, że na uroczystej Mszy św. o godz. 11.00 zostanie uroczystie **odsłonięta i poświęcona tablica pamiątkowa o. Adalberta Kurzei** – opata benedyktyńskiego opactwa Maria Laach, pochodzącego z Kuźni Raciborskiej, przez wiele lat gorliwie wspierającego parafię swojego dzieciństwa, honorowego obywatela naszego Miasta. O godz. 17.00 w Domu Kultury odbędzie się Wieczór Pamięci.

Obchodzimy dzisiaj również **Dzień Papieski**. Przy wyjściu z kościoła młodzież poprosi o ofiary na *Dzielo Nowego Tysiąclecia* wspierające edukację zdolnej i niezamożnej młodzieży.

O godz. 16.15 – **Uroczyste Nabożeństwo Różańcowe w intencji całej naszej parafii.**

W tygodniu, codziennie oprócz środy, zapraszamy na **Nabożeństwo Różańcowe** o godz. 17.15. Zapraszamy grupy parafialne do prowadzenia różańca.

W środę o godz. 19.30 zapraszamy na ostatnie w tym roku **Nabożeństwo Fatimskie**, które poprowadzi *Grupa Pomarańczowa*. Intencje można przynosić do zakrystii bezpośrednio przed nabożeństwem.

W piątek przypada **Dzień Dziecka Utraconego** – zapraszamy na Mszę Św. w intencji rodzin przeżywających utratę swego dziecka.

W przyszłą niedzielę prosimy o kolektę na **szczególne nasze inwestycje parafialne**.

Przypominamy o konieczności zapisów na **nauki przedmałżeńskie**, które zostaną przeprowadzone w naszej parafii w sobotę 30 października.

*Niech wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej
i naszej patronki św. Marii Magdaleny
wyprasza nam potrzebne łaski w nowym tygodniu!*